
２０２１年３月３１日（水） 

光田屋株式会社     

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 ３月３０日（火）、当社ルート配送従業員 1名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしました。当該従業員につきましては、30日午前中の業

務終了時点で体調不良を訴えたため業務を停止させ、検査実施にて陽性判

定を受けました。現在は専門医療機関にて療養いたしております。 

 所管保健所との連携において、濃厚接触者はなし、会社として通常業務を

行って差し支えなしとの判断をいただきましたので、業務を行っております。 

なお、当該社員の行動範囲における社内消毒を実施し感染拡大の防止に

対しては速やかに対応いたしました。 

当社としましては、引き続き所管保健所等と連携のうえ、これ以上の感染拡

大を防止すべく全力を尽くす所存です。お客様および関係者の皆様におかれ

ましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


